別添様式
第５４回天草パールラインマラソン大会協賛申込書

令和　　　年　　　月　　　日

　天草パールラインマラソン組織委員会
　　会長　堀江　隆臣　様
住所
商号又は名称
代表者名

　「第５４回天草パールラインマラソン大会」への協賛について、下記のとおり申し込みます。
記
１　協賛内容　【 　　Ｂ　・　Ｃ　・　Ｄ　・　Ｅ　・　Ｆ　・　Ｇ　　 】

２　協賛金額等　【　運営費協賛金額　　　　　　　　　　　　　　円　】
　　　　　　　　【　物品協賛品名・数量　　　　　　　　　　　　　　　　】
　　　　　　　　【　ボランティア協賛人数　　　　　　　　　　　　　　人　】

３　物品若しくはサービスの提供
　　※　協賛Ｂ～Ｆについて、協賛金と併せて物品若しくはサービスの提供をいただける場合は以下に記入してください。また、以下に記入できない場合は、別紙に記入してご提出ください。
（１）物品
	物品名
	単価
	数量
	金額

	提供時期
	令和　　　年　　　月　　　日頃

	提供場所

（２）サービス（ボランティア等）
	項目
	内容

	提供期間
	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	提供場所

４　ご担当者　【ご担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】
　　　　　　　　【電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】
[bookmark: _Hlk207715909]　　　　　　　　【ＦＡＸ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】
　　　　　　　　【メールアドレス　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】